
Ogłoszenie nr 510546443-N-2020 z dnia 16.12.2020 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA
WYKONANIE USŁUG MEDYCZNYCH Z ZAKRESU MEDYCYNY PRACY DLA KWP W

GDAŃSKU

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 604839-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 19123609400000,
ul. ul. Okopowa  15, 80-819  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 47 74 14 945, 47 74
14 817, e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl, faks 47 74 14 810.
Adres strony internetowej (url): http://pomorska.policja.gov.pl, www.pomorska.policja.gov.pl
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:
http://pomorska.policja.gov.pl, www.pomorska.policja.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
PRZETARG NIEOGRANICZONY NA WYKONANIE USŁUG MEDYCZNYCH Z
ZAKRESU MEDYCYNY PRACY DLA KWP W GDAŃSKU

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
80/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja usług medycznych dla funkcjonariuszy i pracowników
cywilnych garnizonu pomorskiego z zakresu medycyny pracy:  Badań okresowych
funkcjonariuszy Policji, których zakres określony jest w Rozporządzeniu Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 stycznia 2017r., kontrolnych funkcjonariuszy zgodnie z

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5415b55d-ba37-4dca-826a-e14f...

1 z 3 16.12.2020, 16:08



art. 229 Kodeksu Pracy,  Badań wstępnych, okresowych, kontrolnych, określonych w art. 229
§ 1 i 2 Kodeksu Pracy,  Specjalistycznych badań kierowców, Ustawa z dnia 05 stycznia 2011r.
o kierujących pojazdami (Dz. U 2020.1268 t.j.), badań kierowców pojazdów uprzywilejowanych
wg. zasad określonych w Ustawie z dnia 20 czerwca 1997r., Prawo o ruchu drogowym (Dz. U
2020. 110 t.j.),, Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie badań
psychologicznych osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, kierowców
oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy ( Dz. U.2014 poz. 937), Rozporządzeniu
Ministra Zdrowia z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie badań lekarskich osób ubiegających się o
uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców ( Dz. U. 2019. 1659z późn. zm.), ster
motorzystów (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 stycznia 2003r. w sprawie
warunków zdrowotnych wymaganych od osób wykonujących pracę na statkach żeglugi
śródlądowej ( Dz. U. 2003. 199.1949).  Szczepień ochronnych określonych w Rozporządzeniu
Rady Ministrów z dnia 3 stycznia 2012r. w sprawie wykazu rodzajów czynności zawodowych
oraz zalecanych szczepień ochronnych wymaganych u pracowników1., funkcjonariuszy,
żołnierzy lub podwładnych podejmujących prace, zatrudnionych lub wyznaczonych do
wykonywania tych czynności ( Dz. U. z dnia 13 stycznia 2012r.)  Pozostałych badań
specjalistycznych.  Badań policjanta i pracownika Policji powracającego do kraju po
zakończeniu służby lub pracy w kontyngencie policyjnym określony w Rozporządzeniu Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 marca 2020r. Realizacja badań dla: KMP Słupsk,
funkcjonariuszy i pracowników Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku pracujących na
terenie miasta Słupsk, funkcjonariuszy i pracowników Centralnego Biura Śledczego Policji
pracujących na terenie miasta Słupsk. Przedmiot postępowania nie jest objęty wykazem
załącznika nr 15 do ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i
usług oraz niektórych innych ustaw (DZ.U. 2019, poz. 1751). SZCZEGÓŁOWY ZAKRES
ZAMÓWIENIA OKREŚLA SIWZ ORAZ UMOWA. Art. 93 1a. Zamawiający może unieważnić
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć
na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość
unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w: 1) ogłoszeniu o
zamówieniu – w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przetargu
ograniczonego, negocjacji z ogłoszeniem, dialogu konkurencyjnego, partnerstwa innowacyjnego
albo licytacji elektronicznej albo 2) zaproszeniu do negocjacji – w postępowaniu prowadzonym
w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki, albo 3) zaproszeniu do
składania ofert – w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania o cenę.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 85121000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 268932

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5415b55d-ba37-4dca-826a-e14f...

2 z 3 16.12.2020, 16:08



Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie
Email wykonawcy: ela.glinka@poliklinika.koszalin.pl
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 2
Kod pocztowy: 75-720
Miejscowość: Koszalin
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 278676
Oferta z najniższą ceną/kosztem 278676
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 278676
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5415b55d-ba37-4dca-826a-e14f...

3 z 3 16.12.2020, 16:08


